18 09.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

8
(нсwео nро,о--ола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Судебно-медицинская экспертиза (31 .08.10)

Председательствовал: А. В. Мусатов
(И.О. Фьu:ил.-иа)

Ответственный секретарь: ..;С:..:·..;д....::·:....С=.:..:.ни::..:,т;;_к~о:...___~ _________ ________ _
(И О. Фа.1.1илия)

Члены подкомиссии :

Ю. Е. Ковалев
(И.О. Ф3"1ИЛИЯ)

А. А. Буряк
(И.О. Фа\lиnия)

О . А.Захарова
(И.О. Фа\lи11ия)

А. В. Мусатов
(И.О. Ф8"1ИПИЯ)

А. Н . Попов
(И.О. Фа\lнnия)

А. Л. Пушкина
(И.О. ФЭ\IИЛИЯ)

Е. А. Смирнова
(И.О. Фа\lиnия)

С . А . Снитко
(И.О. Фа\lмnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N!i2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии .

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ~юября 2021 r.
No 108 1н , по результатам рассмотрения итогов nрокожде~tия аккредитации сnециаnистов.
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф .И .О

Аксёнов Андрей Алексеевич

Бондарик Надежда Юрьевна

Лашук Алена Евгеньевна

Решение

Признать 11рошедшим
аккреди ·I оцию сnециа11иста

Приз на rь прошедшим
аккредитацию специаnисrа

\ Признать прошедшим аккредитацию специалиста

Специальность

С удобно-медицинская
:JКсnертиза (31.08. 1 О)
Судебно-медицинская
:>кспертиза (З 1.08.1 О)

Судебно-медицинская
экспертиза (З 1.08.1 О)

-

I Сафарян Виталий Ваганович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

А. В. Мусатов

Ю. Е . Ковалев

С . А. Снитко

2

Судебно-медицинская
экспертиза (31.08.1 О)

(И.О. Ф~МIНIИР)

{И.О. Фаuщтя)

(И.О, Ф(Н,11111и11)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }